Resultados

Resultados

Informacion del evento 2TE 12 okt Assen
Circuito Assen
Fecha 12/10/2024
Longitud del circuito 4555 metros
Pilotos totales 105
Mejor tiempo del evento 01:48.631
Media del dia 02:14.655
Pilotos en grupo Overig 53
Mejor tiempo grupo Overig 01:49.878
Tiempo medio grupo Overig 02:05.680
Pilotos en grupo 2TE 40
Mejor tiempo grupo 2TE 01:58.405
Tiempo medio grupo 2TE 02:26.880
Pilotos en grupo Instr 12
Mejor tiempo grupo Instr 01:48.631
Tiempo medio grupo Instr 02:10.477




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
Jeroen Instr 01:48.631 [ 01:48.631 | 00:00.000 | 00:26.023 | 00:00.000 | 00:21.845| 23
Lotte 2TE 01:58.405 [ 00:09.774 | 00:09.774 | 00:16.249 | 00:00.000 | 00:28.474 | 48
Bate Instr 01:58.969 [ 00:00.563 | 00:10.337 | 00:15.686| 00:10.337 | 00:11.508 | 23
RuudM 2TE 02:07.275| 00:08.306 | 00:18.644 | 00:07.379 | 00:08.870 | 00:19.604 | 26
Mark Instr 02:08.789 [ 00:01.513 | 00:20.158 | 00:05.865 | 00:20.158 | 00:01.687 | 26
Edwin Instr 02:09.154 | 00:00.365| 00:20.523 | 00:05.500 | 00:20.523 | 00:01.322| 23
Michael Instr 02:09.224 [ 00:00.070 | 00:20.593 | 00:05.430 | 00:20.593 | 00:01.252| 24
Kees Instr 02:09.534 [ 00:00.309 | 00:20.902 | 00:05.121 | 00:20.902 | 00:00.943 | 26
RobertS 2TE 02:11.893 [ 00:02.359 | 00:23.261 | 00:02.762 | 00:13.487| 00:14.987| 30
Lucien Instr 02:12.342 [ 00:00.448 | 00:23.710| 00:02.313 | 00:23.710 | 00:01.864 16
FredVDB 2TE 02:12.528 [ 00:00.186 | 00:23.896 | 00:02.127 | 00:14.122 | 00:14.351 32
Andre Instr 02:13.607 [ 00:01.078 | 00:24.975| 00:01.048 | 00:24.975| 00:03.129| 24
NielsG 2TE 02:14.284 [ 00:00.677 | 00:25.652| 00:00.371| 00:15.878 | 00:12.596 | 27
Geert Instr 02:15.185 [ 00:00.901 | 00:26.554 | 00:00.530| 00:26.554 | 00:04.708 | 25
ArieVG 2TE 02:17.730 [ 00:02.544 | 00:29.099 | 00:03.075] 00:19.325| 00:09.149 | 25
MarkB 2TE 02:18.607 [ 00:00.876 | 00:29.975| 00:03.951| 00:20.201 | 00:08.273| 20
MartijnP 2TE 02:18.945 [ 00:00.338 | 00:30.314 | 00:04.290 | 00:20.540 | 00:07.934| 25
RikVB 2TE 02:19.058 [ 00:00.112 | 00:30.427 | 00:04.403 | 00:20.653 | 00:07.821 20
MaartenV 2TE 02:19.182 [ 00:00.123 | 00:30.550 | 00:04.526 | 00:20.776 | 00:07.698 | 25
MiquelA 2TE 02:19.986 [ 00:00.804 | 00:31.355| 00:05.331| 00:21.581 | 00:06.893 | 26
BoR 2TE 02:20.104 [ 00:00.118 | 00:31.473 | 00:05.449 | 00:21.699 | 00:06.775| 24
Rob Instr 02:20.250 [ 00:00.145| 00:31.618 | 00:05.594 | 00:31.618| 00:09.772 17
Robert] 2TE 02:20.716 [ 00:00.465 | 00:32.084 | 00:06.060| 00:22.310| 00:06.164| 21
BennieR 2TE 02:20.872 [ 00:00.156 | 00:32.240 | 00:06.216 | 00:22.466 | 00:06.007| 24
MartijnVK 2TE 02:21.148 [ 00:00.275 | 00:32.516| 00:06.492 | 00:22.742 | 00:05.732| 25
DinanDG 2TE 02:21.355 [ 00:00.207 | 00:32.724 | 00:06.700 | 00:22.950| 00:05.524| 24
RoelH 2TE 02:22.044 [ 00:00.688 | 00:33.412 | 00:07.388 | 00:23.638 | 00:04.836| 24
JohnDK 2TE 02:22.373 [ 00:00.329 | 00:33.742 | 00:07.718 | 00:23.968 | 00:04.506 | 22
RoelV 2TE 02:22.975 [ 00:00.601 | 00:34.343 | 00:08.319 | 00:24.569 | 00:03.905 18
EdwinW 2TE 02:23.296 [ 00:00.321 | 00:34.665| 00:08.641 | 00:24.891 | 00:03.583 | 24
MarcG 2TE 02:24.191 | 00:00.894 | 00:35.559] 00:09.535| 00:25.785| 00:02.689 | 23
PaulL 2TE 02:25.239 [ 00:01.048 | 00:36.607 | 00:10.583 | 00:26.833 | 00:01.641| 20
PriscillaVZ 2TE 02:25.717( 00:00.478 | 00:37.085] 00:11.061 | 00:27.311 | 00:01.163 11
DeepakS 2TE 02:28.619 [ 00:02.902 | 00:39.988 | 00:13.964 | 00:30.214 | 00:01.739 13
MuratB 2TE 02:29.524 [ 00:00.904 | 00:40.892 | 00:14.868 | 00:31.118| 00:02.643| 24
Ferry Instr 02:29.564 [ 00:00.040 | 00:40.932 | 00:14.908 | 00:40.932| 00:19.086 16
HansV 2TE 02:30.365 [ 00:00.801 | 00:41.734| 00:15.710| 00:31.960 | 00:03.485| 20
HelgaZ 2TE 02:30.378 [ 00:00.013 | 00:41.747 | 00:15.723 | 00:31.973 | 00:03.498 | 23
PeterDB 2TE 02:30.928 | 00:00.549 | 00:42.296 | 00:16.272 | 00:32.522| 00:04.047 18
MadeleineK 2TE 02:30.930 [ 00:00.002 | 00:42.299 | 00:16.275] 00:32.525| 00:04.050 | 23
IsakV 2TE 02:31.051 [ 00:00.120 | 00:42.419| 00:16.395| 00:32.645| 00:04.170| 20
Daan] 2TE 02:35.058 [ 00:04.007 | 00:46.426 | 00:20.402 | 00:36.652 | 00:08.177| 23
CenKleter 2TE 02:35.099 [ 00:00.041 | 00:46.468 | 00:20.444| 00:36.694 | 00:08.219| 21
NickVE 2TE 02:38.884 [ 00:03.784 | 00:50.252 | 00:24.228 | 00:40.478 | 00:12.004| 20
CynthiadH 2TE 02:38.912 [ 00:00.028 | 00:50.281 | 00:24.257 | 00:40.507 | 00:12.032 7
Bente 2TE 02:39.230 [ 00:00.317 | 00:50.598 | 00:24.574 | 00:40.824 | 00:12.349 15
DavidVDS 2TE 02:40.782 [ 00:01.552 | 00:52.150 | 00:26.126 | 00:42.376 | 00:13.901 17
ImcoB 2TE 02:41.183 [ 00:00.400 | 00:52.551 | 00:26.527| 00:42.777 | 00:14.302 | 22
ClaudiaVD 2TE 02:46.859 [ 00:05.676 | 00:58.228 | 00:32.204 | 00:48.454 | 00:19.979 | 22
GabrielleH 2TE 03:32.577( 00:45.717 | 01:43.945| 01:17.921 | 01:34.171 | 01:05.697 2
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